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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 240 m2, pow. działki: 915 m2,

MIERZYN

Cena 6 000 zł

Polecamy komfortowy jednorodzinny dom wolnostojący przy cichej i spokojnej uliczce na Mierzynie.

Bardzo dobry dojazd do Szczecina i granicy z Niemcami. Wokół pełna infrastruktura, nowe zabudowy
jednorodzinne. Otoczenie zagospodarowane i zadbane.

Nieruchomość wybudowana w 2006 roku. Budynek dwukondygnacyjny, posadowiony na działce 915 m2.
Powierzchnia użytkowa 210,12 m2.

Parter tworzą salon z kominkiem, przestronna kuchnia ze spiżarnią, gabinet, łazienka, przedpokój i wiatrołąp. Z
salonu wyjście na taras i do ogrodu. Na dole przejście też do garażu z miejscem na 2 samochody.

Na piętro prowadzą wygodne drewniane schody. Tutaj 3 pokoje, garderoba oraz przestronna łazienka z wanną i
prysznicem - pokój kąpielowy.

Dom przestronny, słoneczny, komfortowy. bardzo ładnie urządzony i wykończony. Na podłogach panele, i
kamień. Ogrzewanie podłogowe. Kominek z płaszczem wodnym.

Posesja ogrodzona, podjazd z miejscem na 2 samochody i wejście wyłożone polbrukiem. Ogród bardzo ładnie
zagospodarowany.

Polecam ze względu na komfort i charakter nieruchomości.



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

Koszt najmu: 6000 zł + opłaty wg stanu licznika. Kaucja.

Zapraszam na prezentację

Symbol RYZ21606 Symbol SWO 342377

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 6 000,00 PLN Cena w EURO 1 398,00 €

Cena w USD 1 558,80 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 6 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość MIERZYN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 240,00 m²

Powierzchnia działki 915,00 m² Szerokość działki (mb.) 25,00

Długość działki (mb.) 36,00 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 210,12 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2006

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Lodówka JEST

Zmywarka JEST Ochrona JEST

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 44

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl
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